
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се 

сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Јелена Чолак Тица број:815-260. 

Жиро рачун број: 840-494845-81 

 

 

Нова Црња, 17.07.2024. године  

 

    Година XXXIII            Број: 15 



Број 15 17.07.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 423 
 
 
Садржај 

 

 
 

57. Решење о додели мандата одборницима скупштине општине Нова Црња. ....................... 424 

58. Решење о додели мандата одборницима скупштине општине Нова Црња ........................ 426 

 

  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 



Број 15 17.07.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 424 
 
 

57. На основу члана 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 

и 35/24), Изборна комисија општине Нова Црња, на седници одржаној 12.07.2024.године, 

доноси: 

РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 1. Мандат одборника у Скупштини општине Нова Црња додељују се следећим 

кандидатима са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 

партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска 

напредна странка – СНС): 
 

Редни 

број 

на 

избор

ној 

листи 

Име и презиме 
Година 

рођења         
Занимање 

Место 

пребивалишта 

23. Емина Ференци 1983. 

Мастер инжењер 

информационих 

технологија 

Александрово 

24. Јовица Лаковић 1968. пољопривредник Српска Црња 

25. Слађана Иванић 1980. Професор географије Војвода Степа 

 2. Кандидатима из тачке 1. Овог Решења изборна комисија ће издати уверења о 

избору за одборника скупштине општине Нова Црња. 

                 3. Ово решење објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и  у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 4. Решење доставити Скупштини општине Нова Црња. 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина општине Нова Црња, на седници одржаној 11.07.2024.године донела је решење о 

избору председника општине, заменика председника општине и чланова Општинског већа 

општине Нова Црња које је доставила Изборној комисији општине Нова Црњаа а даном избора 

за наведене функције престаје мандат одборника у Скупштини општине Нова Црња следећим 

одборницима: 

Драган Даничић, који је изабран за Председника општине Нова Црња; 

Дејан Стојановић, који је изабран за заменика председника општине Нова Црња и  

Даница Стричевић, која је изабрана за члана Општинског већа Општине Нова Црња. 



Број 15 17.07.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 425 
 
 
У складу са наведеним решењима а у поступку попуњавања упражњених одборничких места 

изборна комисија Општине Нова Црња доделила је мандате следећим кандидатима са листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска 

радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС, а који су 

наведени у диспозитиву овог Решења. 

Комисија је претходно констатовала следеће: 

- Да је чланом 72. Закона о локалним изборима прописано да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је изабран, изборна комисија решењем 

додељује мандат првом наредном кандидату са исте изборне листе којем није био 

додељен мандат одборника у року од два дана од дана када је констатовано да је престао 

мандат.  

- Да се кандидати за одборнике из диспозитива овог решења налазе на изборној листи 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 

партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 

пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав 

Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС, а који су наведени у диспозитиву овог Решења. 

- Да је чланом 63. Закона о локалним изборима прописано да изборна комисија издаје 

уверење о избору за одборника. 

У складу са наведеним, Изборна комисија општине Нова Црња је одлучила као у 

диспозитиву овог Решења. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор 

изборној комисији Општине Нова Црња у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Број: III-01-013-1/24-18-1-1 

У  Новој Црњи, 12.07.2024. године 

                                                                    

Председник комисије 

Јасмина Томин 

  



Број 15 17.07.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 426 
 
 

58. На основу члана 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 

и 35/24), Изборна комисија општине Нова Црња, на седници одржаној 12.07.2024.године, 

доноси: 

РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 1. Мандат одборника у Скупштини општине Нова Црња додељуje се следећем 

кандидату са изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint – Савез 

војвођанских Мађара-др. Балинт Пастор: 

 

Редни 

број 

на 

избор

ној 

листи 

Име и презиме 
Година 

рођења         
Занимање 

Место 

пребивалишта 

3. 
Наталијa Бачик 

Леринц 
1982. наставник Нова Црња 

 2. Кандидату из тачке 1. oвог Решења изборна комисија ће издати уверење о избору 

за одборника скупштине општине Нова Црња. 

                 3. Ово решење објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и  у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 4. Решење доставити Скупштини општине Нова Црња. 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина општине Нова Црња, на седници одржаној 11.07.2024.године донела је решење о 

избору чланова Општинског већа општине Нова Црња које је доставила Изборној комисији 

општине Нова Црња а даном избора за члана Општинског већа Жолтију Буђи престаје мандат 

одборника у Скупштини општине Нова Црња. 

У складу са наведеним решењем, а у поступку попуњавања упражњеног одборничког места 

изборна комисија Општине Нова Црња доделила је мандат следећем кандидату са листе 

Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint – Савез војвођанских Мађара-др. Балинт Пастор, 

Наталији Бачик Леринц, редни број на збирној изборној листи 3.  

Комисија је претходно констатовала следеће: 

- Да је чланом 72. Закона о локалним изборима прописано да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је изабран, изборна комисија решењем 

додељује мандат првом наредном кандидату са исте изборне листе којем није био 

додељен мандат одборника у року од два дана од дана када је констатовано да је престао 

мандат.  

- Да се одборник Жолти Буђи коме престаје мандат налази на изборној листи Vajdasági 

Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint – Савез војвођанских Мађара-др. Балинт Пастор 



Број 15 17.07.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 427 
 
 

- -да је Наталија Бачик Леринц следећи кандидат на изборној листи Vajdasági Magyar 

Szövetség-Dr. Pásztor Bálint – Савез војвођанских Мађара-др. Балинт Пастор, под 

редним бројем 3. 

- Да је чланом 63. Закона о локалним изборима прописано да изборна комисија издаје 

уверење о избору за одборника. 

У складу са наведеним, Изборна комисија општине Нова Црња је одлучила као у 

диспозитиву овог Решења. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор 

изборној комисији Општине Нова Црња у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Број: III-01-013-1/24-18-1-2 

У  Новој Црњи, 12.07.2024. године 

                                                                    

Председник комисије 

Јасмина Томин 

 

 

 

 

 

 


